
Zarządzenie Nr 22.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:     
   

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 20.533.095,95 zł, wg załącznika nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.    

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374 i poz. 568 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553 i poz. 1875 

Id: 2BBBEFBC-5563-4D07-B3FE-05F882A3057E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 749 112,00

Szkoły podstawowe 2 602 202,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

brak zadania UG 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 392 245,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

brak zadania UG 90 000,00

Zakup usług pozostałych 140 785,00

brak zadania UG 140 785,00

20 533 095,95

-20 000,00

-25 000,00

-45 000,00

-25 000,00

-20 000,00

0,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

2 647 202,00

80113

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

801

80101

4240

4210

4300

Razem:

0,00 4 749 112,00

45 000,00

45 000,00 47 500,00

45 000,00 45 000,00

347 245,00

65 000,00

65 000,00

120 785,00

120 785,00

20 533 095,95

Załącznik do zarządzenia Nr 22.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 kwietnia 2020 r.

Id: 2BBBEFBC-5563-4D07-B3FE-05F882A3057E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80113 par 4210 i par 4300 o kwotę 45.000 zł
jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 80101 par 4240. Środki zostały zaplanowane na
zakup 22 komputerów dla nauczycieli i młodzieży z terenu Gminy Baruchowo celem realizacji zadań
edukacyjnych związanych z nauczaniem zdalnym.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 2BBBEFBC-5563-4D07-B3FE-05F882A3057E. Podpisany Strona 1




